
31995D0235.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 26 юни 1995 година 

 

относно изменение на Решение 95/90/ЕО на Комисията 

относно определяне на специални условия на внос на рибни продукти и  

продукти от аквакултури с произход от Албания 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(95/235/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 91/493/ЕИО на Съвета от 22 юли 1991 г. относно 

определяне на  здравните изисквания в областта на производството и пускането на 

рибни продукти на пазара
1
, последно изменена с Акта за присъединяване на 

Австрия, Финландия и Швеция , и по-специално член 11, параграф 5 от нея,  

 

като има предвид, че списъкът на одобрените от Албания предприятия за внос в 

Общността на рибни продукти и продукти от аквакултури е даден в Решение 

95/90/ЕО на Комисията 
2
; като има предвид, че този списък може да се изменя след 

предоставянето на нов списък от компетентния орган на Албания; 

 

като има предвид, че компетентният орган на Албания предостави нов списък, в 

който са добавени две предприятия и са изменени данните на две предприятия; 

 

като има предвид, че е необходимо съответно да се измени списъкът с одобрените 

предприятия; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в 

съответствие с процедурата, предвидена в Решение 90/13/ЕИО на Комисията 
3
, 

  

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение Б към Решение 95/90/ЕО се заменя с приложението към настоящото 

решение. 

                                                           
1
 ОВ L 268, 24. 9. 1991 г., стр. 15. 

2
 ОВ L 70, 30 .3. 1995 г., стр. 27. 

3
 ОВ L 8, 11. 1. 1990 г., стр. 70. 

 



31995D0235.doc – ЦПР – редактиран 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 26 юни 1995 година. 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 

 



31995D0235.doc – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

СПИСЪК НА ПРЕДПРИЯТИЯТА 

Одобрение 

номер 

Предприятие Адрес Одобрено до 

1 Konservimi Adriatik Durres 31.12.1995 г. 

2 Vival Novosel Vlore 31.12.1995 г. 

3 Kap Kavaje 31.12.1995 г. 

4 Albamar Durres 31.12.1995 г. 

5 Aulona-Peshk Vlore 31.12.1995 г. 

6 Pesca Adriatik Vlore 31.12.1995 г. 

7 Sangiovani Lezhe 31.12.1995 г. 

8 Italpeshk Durres 31.12.1995 г. 

9 Peshk Karavasta Lushnje 31.12.1995 г. 

10 Toma Lezhe 31.12.1995 г. 

11 Ihtisara Sarande 31.12.1995 г. 

12 Limjon Peska Sarande 31.12.1995 г. 

13 Acquario-Sali Peshk Vlore 31.12.1995 г. 

14 N. Peshkimi Shkoder 31.12.1995 г. 

15 Adriapeshk Durres 31.12.1995 г. 

16 Goga-Shengjin Lezhe 31.12.1995 г. 

17 Rayk Durres 31.12.1995 г. 

18 Llajo Saranda 31.12.1995 г.”  

 


